  浪涌吸收器>通信线路用>DSS系列
 DSS系列
 特 点
• 用于电话机、调制解调器、传真机等电话线路连接设备的防浪涌。
• 用于计算机等通信线路连接设备的防浪涌。
• 某些型号已获得UL规格认证。
 型号构成
DSS  301 L S 00 B
系列名    直流放电开始电压
(Vs)
直流放电开始电压
容许偏差
  编带形式  编带尺寸 包装形式
             单位:mm
  前2位数字表示
电压值的有效数字，
第3位数字表示乘幂。
例) 301表示 :
30*101=300v
L ±15%
M ±20%
A
轴向(卧式)
编带
C
径向(立式)
编带
S 无编带
记
号
编带内侧宽度 间距
04 (径向编带) 12.7
12 26 10
22 52 10
00 无编带
B 散袋装
F 扁平带装
R 卷盘带装
 形状·尺寸
Page 1 of 2DSS 通信线路用
8/5/2008http://www.mmc.co.jp/adv/dev/chinese/contents/surge_ab/surge02/dss.htm
 标 记
颜色代码
第一色带 第二色带 第三色带
型 号 生产批号个位数 生产批号个位数
黑 0 0
茶 1 1
红 201M 2 2
橙 301L 3 3
黄 401M 4 4
绿 5 5
蓝 601M 6 6
紫 7 7
灰 351M 8 8
白 9 9
 特 性
系列名 型 号 直流放电开始电压绝 绝缘阻抗
静电容量
1kHz-6V max.
浪涌耐量
8/20µsec.
浪涌寿命
UL规格认证产品
UL 497B  2)
DSS
DSS-201M 200V (160～240)
100MΩmin.
DC 100V
1pF max 500A DOC单循环 1)
○
DSS-301L 300V (255～345) ○
DSS-351M 350V (280～420)
DC 250V
-
DSS-401M 400V (320～480) ○
DSS-601M 600V (480～720) ○
1): DOC 1cycle 10/1000µsec. 1KV-12times, 100/1000µsec. 1KV-12times respectively.
2): UL Standard UL 497B File No. E175280 (N)
Page 2 of 2DSS 通信线路用
8/5/2008http://www.mmc.co.jp/adv/dev/chinese/contents/surge_ab/surge02/dss.htm